Oscar Vaca 

PRESIDENTE CIA. TRANSPORSEL 

Señor 
Carlos Simbaña 

GERENTE CIA. TRANSPORSEL 
Presente. - 

De mi consideración: 

Yo, VIRACOCHA TOMALO LUIS VINICIO, portador de la C.C.: 050246291-4 
pongo en su conocimiento que he procedido a ceder mis 11293 (Once mil 
doscientos noventa y tres), acciones valoradas en $1806.88, (Mil ochocientos 
seis con 88/100) a la señora TOAPANTA MORENO MARIA ROSA con C.C.: 
171196155-5 

Atentamente, 

Lic ¿ACOCHA TOMALO LUIS VINICIO TOAPANTA MORENO MARIA ROSA 
C.C. 050246291-4 C.C.171196155-5 

Cedente Cesionario     

Sector: San Juan De Calderón. Calle Pio XII S/N A (200 mts.